
	
		
			Spojení: +420 272 660 644sckn@sckn.cz
		


					
				[image: Svaz českých knihkupců a nakladatelů]
				Svaz českých knihkupců a nakladatelů
			

	
		



	

			
				
					Registrace
					Přihlásit se
					
						
								
	
	E-mail
	
	

	


								
	
	Heslo
	
	

	


								
	Zůstat přihlášený


							Přihlásit se
							Zapomenuté heslo
						


					

				


			

	Menu
	
		
			Úvod
		
	
	
		
			O SČKN
			
		
			Orgány SČKN
		
	
	
		
			Historie
		
	
	
		
			Stanovy
		
	
	
		
			Podmínky členství v SČKN
		
	
	
		
			Přihláška
		
	
	
		
			Členské příspěvky
		
	
	
		
			Databáze členů SČKN
		
	
	
		
			Vzory pro nakladatele (smlouvy, licence reklamační řád)
		
	
	
		
			Legislativa pro knihkupce a nakladatele
		
	
	
		
			Svazová agenda
			
		
			Zápisy ze zasedání představenstva
		
	
	
		
			Zápisy ze členských schůzí
		
	
	
		
			Rozpočty
		
	


	
	
		
			Loga ke stažení
		
	


	
	
		
			Projekty
			
		
			Kampaň Kniha ti sluší
		
	
	
		
			Zprávy o českém knižním trhu
		
	
	
		
			Katalog Nejlepší knihy dětem
		
	
	
		
			Cena Jiřího Ortena
		
	
	
		
			Kniha - závislost na celý život
		
	
	
		
			Projekt Efektivní vzdělávání knihkupců a nakladatelů je spolufinancován Evropskou unií.
		
	


	
	
		
			Žebříčky
			
		
			Žebříček: tištěné knihy
		
	
	
		
			Žebříček: audioknihy
		
	
	
		
			Žebříček: e-knihy
		
	


	
	
		
			Databáze ceskeknihy.cz
			
		
			Novinky ke stažení
		
	
	
		
			Audioknihy
		
	
	
		
			E-knihy
		
	
	
		
			Tištěné knihy
		
	


	
	
		
			Knižní novinky
			
		
			Knižní novinky - informace
		
	
	
		
			Archiv čísel KN
		
	
	
		
			Nabídková povinnost
		
	


	
	
		
			Svět knihy
		
	
	
		
			Kontakty
		
	

			

		



			

	


	

	
		
			
Stránka nenalezena


Požadovaná stránka nebyla nalezena. Je možné, že je adresa nesprávná, nebo že stránka již neexistuje.


Přejděte prosím na vyhledávací pole v záhlaví této stránky a zapište do něj to, co hledáte.


error 404

		

	


	
		
			

			
				Získejte každý týden přehled o nových titulech, o žebříčku nejprodávanějších knih či o novém čísle časopisu Knižní novinky do Vašeho e-mailu.


				
					
	
	
	
	
					
								
	

									
										Přehled knižních novinek
									
								
		
	

									
										Žebříček
									
								
		
	

									
										Nové číslo časopisu Knižní novinky
									
								


					

					
							
	
	
								Potvrzuji seznámení s informací o zpracování osobních údajů
							


					

					
					


				


				Pro registraci stačí vybrat položku a vložit Vaši e-mailovou adresu.

			


			
				
					© 2009 - 2017 Svaz českých knihkupců a nakladatelů
				


				
					
						Webové stránky vytvořilo reklamní studio JIROUT REKLANÍ AGENTURA s.r.o.
					
				

			


				
		
			Zpracování osobních údajů
		
	



		

	


	
		Při poskytování služeb nám pomáhají cookies. Používáním webu s tím vyjadřujete souhlas.
		Další informace
		Rozumím
	

	

	



	
	
	
